
P. G. Composizione
Coppia

Società Penalità
(Finale)

Piazz. Turni
(Totale)

Piazz.
(Sing. Turni)

Catture
(Totale)

Catture
(migl. Turno)

Note

3

1

5

2

4

(A)
Ratti Fabio alessio
Reduzzi Luca

(A)
Cadeo Gianluigi
Rota Massimo

(C)
Carozzi Federico
Carchen Mattia

(C)
Rota Candido
Caldo Ferruccio

(B)
Carra Alessio
Cogliati Kevin

Cannisti Luranesi A.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Cannisti Luranesi A.S.D.

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Savi Team 2005

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

20.5

23.5

25.0

34.0

47.0

3 - 2 - 2 - 1 - 1 - 2.5
1 - 3 - 1 - 4

2 - 1 - 3 - 3 - 2.5 - 2.5
3 - 1 - 4.5 - 1

1 - 3 - 1 - 2 - 4.5 - 1
3 - 3 - 2.5 - 4

4 - 4 - 4 - 4.5 - 2.5 - 4.5
3 - 3 - 2.5 - 2

5 - 5 - 5 - 4.5 - 4.5 - 4.5
5 - 5 - 4.5 - 4

82

74

72

47

32

16

14

15

9

6

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago Coppie 2^ serie
Numero Gara : 1781517
Prova Nr. : 2
Campo di Gara : Lago Al Tiro 1 - Martinengo
Data Gara : 14-04-2024
Società Organizzatrice : Calventianum

SETTORE : A ZONA : A

Orario
20:59:50

Direttore di Gara
Ortelli Luigi

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Annotazioni



P. G. Composizione
Coppia

Società Penalità
(Finale)

Piazz. Turni
(Totale)

Piazz.
(Sing. Turni)

Catture
(Totale)

Catture
(migl. Turno)

Note

9

7

10

8

6

(B)
Fumagalli Giovanni
Ferretti Alessandro

(C)
Testa Denis
Cedroni Christian

(C)
Carozzi Federico
Carchen Mattia

(B)
Bui Massimiliano
Fontana Roberto

(B)
Carminati Claudio
Negroni Mario

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

19.0

22.5

25.0

38.0

39.5

2 - 2.5 - 1 - 1 - 1 - 1
2.5 - 2 - 3 - 3

3.5 - 1 - 2.5 - 2 - 2 - 4
1 - 3.5 - 2 - 1

1 - 3 - 1 - 2 - 4.5 - 1
3 - 3 - 2.5 - 4

3.5 - 4.5 - 4 - 5 - 4.5 - 3
5 - 1 - 4.5 - 3

5 - 4.5 - 5 - 4 - 4.5 - 5
2.5 - 5 - 1 - 3

96

80

72

55

57

21

17

15

14

11

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago Coppie 2^ serie
Numero Gara : 1781517
Prova Nr. : 2
Campo di Gara : Lago Al Tiro 1 - Martinengo
Data Gara : 14-04-2024
Società Organizzatrice : Calventianum

SETTORE : B ZONA : A

Orario
20:59:52

Direttore di Gara
Ortelli Luigi

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Annotazioni



P. G. Composizione
Coppia

Società Penalità
(Finale)

Piazz. Turni
(Totale)

Piazz.
(Sing. Turni)

Catture
(Totale)

Catture
(migl. Turno)

Note

15

11

12

13

14

(A)
Tade' Dario
Forlani Angelo

(D)
Carlessi Ivan
Guarneri Alessandro

(A)
Boffelli Luca
Bruletti Luigi

(B)
Acerno Alberto
Perletti Stefano

(D)
Spiranelli Lucio
Mazza Dario

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Luranesi A.S.D.

Savi Team 2005

Calventianum A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

19.5

24.5

31.5

36.5

38.0

1.5 - 2 - 1 - 1 - 4.5 - 4
2.5 - 1 - 1 - 1

1.5 - 4 - 3 - 5 - 1 - 1
1 - 2.5 - 3.5 - 2

3.5 - 2 - 2 - 4 - 4.5 - 2.5
2.5 - 4.5 - 2 - 4

5 - 2 - 5 - 3 - 2.5 - 5
4 - 2.5 - 3.5 - 4

3.5 - 5 - 4 - 2 - 2.5 - 2.5
5 - 4.5 - 5 - 4

75

64

58

50

50

17

11

13

11

12

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago Coppie 2^ serie
Numero Gara : 1781517
Prova Nr. : 2
Campo di Gara : Lago Al Tiro 1 - Martinengo
Data Gara : 14-04-2024
Società Organizzatrice : Calventianum

SETTORE : C ZONA : A

Orario
20:59:53

Direttore di Gara
Ortelli Luigi

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Annotazioni



P. G. Composizione
Coppia

Società Penalità
(Finale)

Piazz. Turni
(Totale)

Piazz.
(Sing. Turni)

Catture
(Totale)

Catture
(migl. Turno)

Note

19

18

17

16

20

(B)
Milanesi Giovanni
Paris Riccardo

(A)
Guarise Roberto
Rocchetti Luciano

(A)
Genini Giovanni
Pelucchi Roberto

(A)
Bertoncini Valter lucio
Bignotti Dario

(C)
Alessi Sandro
Cogliati Simone paolo

Cannisti Luranesi A.S.D.

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Mrl Trout Team 21

Calventianum A.S.D.

Savi Team 2005

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

22.0

26.0

27.0

36.5

38.5

1.5 - 1 - 2 - 4 - 1 - 3.5
3.5 - 2 - 1 - 2.5

4 - 2 - 1 - 2 - 5 - 3.5
1 - 2 - 4.5 - 1

1.5 - 3 - 4 - 1 - 3 - 2
3.5 - 4 - 2.5 - 2.5

3 - 5 - 3 - 5 - 2 - 1
3.5 - 5 - 4.5 - 4.5

5 - 4 - 5 - 3 - 4 - 5
3.5 - 2 - 2.5 - 4.5

58

55

51

42

37

16

12

10

9

8

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago Coppie 2^ serie
Numero Gara : 1781517
Prova Nr. : 2
Campo di Gara : Lago Al Tiro 1 - Martinengo
Data Gara : 14-04-2024
Società Organizzatrice : Calventianum

SETTORE : D ZONA : A

Orario
20:59:54

Direttore di Gara
Ortelli Luigi

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Annotazioni


